

**GGV Comercial Eireli**Praça Comendante Eduardo de Oliveira, 299,
Parque Edu Chaves, São Paulo - SP - 02.233-
060
Fone (11) 2031-9623

ggv@terra.com.br

DANFEDocumento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica0-Entrada 1
1-Saída**N° 004.560**

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3522 1135 2361 3100 0157 5500 1000 0045 6019 1232 2277

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
Venda de Mercadorias		135221634714097 - 25/11/2022 09:15:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO	CNPJ	
126.960.865-112		35.236.131/0001-57	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF		DATA EMISSÃO	
14º BATALHAO LOGISTICO		09.593.838/0001-00		25/11/2022	
ENDEREÇO		CNPJ		DATA SAÍDA	
R SAO MIGUEL, 898		50.850-000		25/11/2022	
MUNICÍPIO		UF		HORA SAÍDA	
Recife		PE		09:12	
FUNDEPAR		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
(81) 3428-8227					

FATURA / DUPLICATA

NUMERO	VENIMENTO	VALOR	NUMERO	VENIMENTO	VALOR	NUMERO	VENIMENTO	VALOR
004560/1	25/12/2022	1.892,20						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00	0,00		0,00	1.892,20	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	
0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
						VALOR TOTAL DA NOTA	
						1.892,20	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF
TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS		0 - Contratação do Frete por conta							95.591.723/0038-00
EXPRESSAS LTDA		do Remetente (CFE)							
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
AV MARGINAL DIREITA DO TIETE, 2500 - 0		São Paulo		SP					
QUANTIDADE		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
3		CRIXA				61,000		58,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NUNCSH	QTD	CPDP	UNID	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL	RL ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	VLICMS	%DP
CFOP6108	BROCA AR 11MM	82075011	040	6.108	Un	10,00	6,5000	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	BROCA AR 10MM	82075011	040	6.108	Un	10,00	6,6700	66,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	BROCA AR 3 MM	82075011	040	6.108	Un	15,00	0,7500	11,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	BROCA AR 4 MM	68042211	040	6.108	Un	15,00	1,0000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	BROCA AR 5 MM	82075011	040	6.108	Un	15,00	1,3200	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	BROCA AR 6 MM	68042211	040	6.108	Un	15,00	1,7000	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	BROCA AR 7MM	82075011	040	6.108	Un	15,00	2,6400	39,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	BROCA AR 8 MM	68042211	040	6.108	Un	15,00	3,1500	47,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	BROCA AR 9 MM	82075011	040	6.108	Un	15,00	4,6000	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	BROCA AR 1/2"	82075011	040	6.108	Un	15,00	10,1200	151,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	BROCA AR 1/4"	82075011	040	6.108	Un	15,00	2,2200	33,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	BROCA AR 1/8"	82075011	040	6.108	Un	15,00	0,7500	11,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	BROCA AR 3/16"	82075011	040	6.108	Un	15,00	1,3500	20,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	BROCA AR 3/8"	82075011	040	6.108	Un	15,00	4,9900	74,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	BROCA AR 5/16"	82075011	040	6.108	Un	15,00	3,4500	51,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	DISCO DE DESBASTE 7 X 1/4	68042211	040	6.108	Un	10,00	7,8900	78,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	ELETRODO E-6013 2,5MM C/ SK	83111000	040	6.108	Un	10,00	104,4000	1.044,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6108	DISCO DE LIXA P/ FERRO 7" GR 36	68042211	040	6.108	Un	20,00	3,3500	67,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVAÇÃO AO FISCAL	
Tributos aproximados: RS 290,89 (Federal) e RS 340,51 (Estadual). Fonte: IRPT 516342			
EMPENHO: 2022NF000352 --			
BANCO DO BRASIL S.A. - AG: 0386-7 / C/C: 91.229-8 --			
		N OPT NP 680 NS 2773	

Obtenha o arquivo XML em https://erp.tiny.com.br/notes_fiscais#edit/891232227

RECEBIMENTO

Declaro que recebi os materiais referentes a esta NF e NE, **SEM ALTERAÇÃO** qualitativa e quantitativa. Ainda, declaro que as características dos materiais estão conforme exigências edilícias.

Em: 22/11/22

[Redacted Signature]

MEMBRO DA COMISSÃO DE RECEBIMENTO

[Redacted Signature]

MEMBRO DA COMISSÃO DE RECEBIMENTO

[Redacted Signature]

MEMBRO DA COMISSÃO DE RECEBIMENTO

ALMOXARIFE

Atesto que examinei as documentações relativas a esta despesa realizada e por estarem de acordo, encaminho para liquidação.

Em: 22/11/22

[Redacted Signature]

CHEFE DO DEPÓSITO ALMOXARIFE

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

Autorizo o pagamento desta Nota Fiscal.

Em: 22/11/22

[Redacted Signature]

Ordenador de Despesas Substituto do 14º B Log